MACROBUTTON PcData ‌主旨：‌花蓮縣教育會102年度會員優秀子女獎學金申請要點及申請書，請所屬會員踴躍申請，請 查照。
說明：

1、 申請日期：自即日起至102年5月31日(星期五)止，以郵戳為憑，逾期概不受理。

2、 申請資料請送交所屬鄉鎮市教育會審查並經理事長簽章後，以掛號郵寄花蓮縣教育會（地址：97043花蓮市中正路210號/中正國小），並註明「申請獎學金」。

3、 申請要點及申請書可至花蓮縣教育會網站http://teacher.hlc.edu.tw/?id=401瀏覽下載。

四、相關問題請洽花蓮縣教育會總幹事汪志祥（中正國小學務主任8322819分機12）